
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/234/22 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005) oraz art. 211, art. 212, art. 216,. art. 235 ust. 1-3, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655) 
uchwala się co nastepuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2022 rok 
według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 25 340 371,72 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 23 961 631,72 zł; 

2) plan dochodów majatkowych 1 378 740,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 31 069 778,47 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 23 711 592,18 zł; 

2) plan wydatków majatkowych 7 358 186,29 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majatkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok. Załącznik „Plan 
wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 313 150,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 5 729 
406,75 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wsyokości 967 745,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4 341 136,75 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
43 409,63 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 377 115,37 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 616



§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika "Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi i narkomanii na 2022 rok". Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2022 roku i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2022 roku. Załącznik 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów 
publicznych na 2022 rok". Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." Załącznik po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Moryń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 616



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/234/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 13 471,00 0,00 0,00 13 471,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 900,00 0,00 20,00 3 920,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000,00 0,00 20,00 2 020,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 
 600   Transport i łączność 6 020,00 0,00 100,00 6 120,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100,00 100,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 100,00 100,00 

 750   Administracja publiczna 12 214,00 0,00 146 350,00 158 564,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 142 350,00 142 350,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 212,00 0,00 146 350,00 158 562,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 142 350,00 142 350,00 

   0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 142 350,00 142 350,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 5 149 098,00 0,00 20 400,00 5 169 498,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 97 010,00 0,00 20 400,00 117 410,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 

 758   Różne rozliczenia 9 007 714,00 0,00 131 535,22 9 139 249,22 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 500,00 0,00 131 535,22 132 035,22 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 126 250,22 126 250,22 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 5 285,00 5 285,00 

 bieżące razem: 18 698 376,00 0,00 298 405,22 18 996 781,22 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 142 350,00 142 350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 616



 majątkowe 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 31 815,00 31 815,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 31 815,00 31 815,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 31 815,00 31 815,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 31 815,00 31 815,00 

 
  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 0,00 31 815,00 31 815,00 

 majątkowe razem: 1 346 925,00 0,00 31 815,00 1 378 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 31 815,00 31 815,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 4 951 379,50 0,00 0,00 4 951 379,50 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 25 010 151,50 0,00 330 220,22 25 340 371,72 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 174 165,00 174 165,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 616



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/234/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 471,00    13 471,00    13 471,00    0,00    13 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 13 471,00    13 471,00    13 471,00    0,00    13 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 768 766,30    154 972,00    154 972,00    2 640,00    152 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 613 794,30    2 613 794,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 788 766,30    174 972,00    174 972,00    2 640,00    172 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 613 794,30    2 613 794,30    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 678 294,30    144 500,00    144 500,00    0,00    144 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 533 794,30    2 533 794,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 698 294,30    164 500,00    164 500,00    0,00    164 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 533 794,30    2 533 794,30    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 134 800,00    134 800,00    134 800,00    0,00    134 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 142 800,00    142 800,00    142 800,00    0,00    142 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 108 800,00    108 800,00    108 800,00    0,00    108 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 616



po zmianach 108 800,00    108 800,00    108 800,00    0,00    108 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 71 000,00    71 000,00    71 000,00    0,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 72 600,00    72 600,00    72 600,00    0,00    72 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71004  Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 71 600,00    71 600,00    71 600,00    0,00    71 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 526 462,55    3 460 462,55    3 325 159,55    2 919 159,00    406 000,55    0,00    135 303,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 221 500,00    221 500,00    79 150,00    2 150,00    77 000,00    0,00    0,00    142 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 747 962,55    3 681 962,55    3 404 309,55    2 921 309,00    483 000,55    0,00    135 303,00    142 350,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 120 200,00    120 200,00    17 600,00    0,00    17 600,00    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 124 200,00    124 200,00    21 600,00    0,00    21 600,00    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 049 323,26    3 049 323,26    3 034 923,26    2 732 859,00    302 064,26    0,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 174 500,00    174 500,00    32 150,00    2 150,00    30 000,00    0,00    0,00    142 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 223 823,26    3 223 823,26    3 067 073,26    2 735 009,00    332 064,26    0,00    14 400,00    142 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 169 100,35    103 100,35    85 700,35    22 000,00    63 700,35    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała działalność 
po zmianach 212 100,35    146 100,35    128 700,35    22 000,00    106 700,35    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 156 450,00    156 450,00    141 950,00    50 050,00    91 900,00    0,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 160 450,00    160 450,00    141 950,00    50 050,00    91 900,00    0,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 145 450,00    145 450,00    130 950,00    50 050,00    80 900,00    0,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 149 450,00    149 450,00    130 950,00    50 050,00    80 900,00    0,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu przed zmianą 57 000,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 616



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

publicznego 

po zmianach 75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 57 000,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 8 975 855,62    8 484 831,62    8 186 931,62    6 821 350,00    1 365 581,62    0,00    297 900,00    0,00    0,00    0,00    491 024,00    491 024,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 285,00    5 285,00    5 285,00    5 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 999 140,62    8 490 116,62    8 192 216,62    6 826 635,00    1 365 581,62    0,00    297 900,00    0,00    0,00    0,00    509 024,00    509 024,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 157 414,41    5 666 390,41    5 432 090,41    4 815 500,00    616 590,41    0,00    234 300,00    0,00    0,00    0,00    491 024,00    491 024,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 285,00    5 285,00    5 285,00    5 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 162 699,41    5 671 675,41    5 437 375,41    4 820 785,00    616 590,41    0,00    234 300,00    0,00    0,00    0,00    491 024,00    491 024,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 446 044,85    446 044,85    442 744,85    313 600,00    129 144,85    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00     80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 464 044,85    446 044,85    442 744,85    313 600,00    129 144,85    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 500 800,00    1 500 800,00    1 497 400,00    848 300,00    649 100,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 400,00    20 400,00    20 400,00    0,00    20 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 2 526 200,00    1 521 200,00    1 517 800,00    848 300,00    669 500,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    1 005 000,00    1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00     85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 67 000,00    67 000,00    67 000,00    9 600,00    57 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 400,00    20 400,00    20 400,00    0,00    20 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 87 400,00    87 400,00    87 400,00    9 600,00    77 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 573 648,00    1 838 097,00    1 837 797,00    61 200,00    1 776 597,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    735 551,00    735 551,00    623 051,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -112 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -112 500,00    -112 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 935,22    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 435,22    112 435,22    112 435,22    0,00    0,00    900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 582 083,22    1 846 597,00    1 846 297,00    61 200,00    1 785 097,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    735 486,22    735 486,22    735 486,22    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 616



przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 43 500,00    43 500,00    43 500,00    0,00    43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90025  

Działalność 
Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie 

po zmianach 45 500,00    45 500,00    45 500,00    0,00    45 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 145 000,00    32 500,00    32 500,00    0,00    32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 500,00    112 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -112 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -112 500,00    -112 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 117 435,22    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 435,22    112 435,22    112 435,22    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność 
po zmianach 149 935,22    37 500,00    37 500,00    0,00    37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 435,22    112 435,22    112 435,22    0,00    0,00    
przed zmianą 25 774 707,75    18 439 456,68    17 371 474,68    11 418 985,34    5 952 489,34    180 000,00    830 982,00    0,00    0,00    57 000,00    7 335 251,07    7 335 251,07    623 051,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -117 500,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -112 500,00    -112 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 447 720,22    312 285,00    147 935,00    7 435,00    140 500,00    0,00    4 000,00    142 350,00    0,00    18 000,00    135 435,22    135 435,22    112 435,22    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 26 104 927,97    18 746 741,68    17 514 409,68    11 426 420,34    6 087 989,34    180 000,00    834 982,00    142 350,00    0,00    75 000,00    7 358 186,29    7 358 186,29    735 486,22    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 951 379,50    4 951 379,50    481 611,50    221 659,11    259 952,39    0,00    4 469 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 4 951 379,50    4 951 379,50    481 611,50    221 659,11    259 952,39    0,00    4 469 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 616



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/234/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2022 ROK 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 45 725,30 
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 45 725,30 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 725,30 

    Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Ożegów 40 725,30 

   6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 

    Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego 5 000,00 

 600   Transport i łączność 109 274,70 
  60017  Drogi wewnetrzne 109 274,70 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 274,70 

    Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Laski - 
Radoszewice 109 274,70 

 801   Oświata i wychowanie 491 024,00 
  80101  Szkoły podstawowe 491 024,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 024,00 

    Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Lipniku 491 024,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 623 051,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 623 051,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 051,00 
    Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 623 051,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
    Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 250 000,00 
 926   Kultura fizyczna 411 070,00 
  92601  Obiekty sportowe 411 070,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 070,00 
    Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z infrastrukturą  411 070,00 
   
 Razem 1 930 145,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 616



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/234/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU W 2022 r. 
 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

42 048,21 1 361,42 43 409,63 

  0,00 0,00 0,00 
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 960 858,67 0,00 960 858,67 
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 967 745,00 0,00 967 745,00 
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 342 498,17 - 1 361,42 4 341 136,75 
 
 Razem: 6 313 150,05 Razem: 0,00 Razem: 6 313 150,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 616



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/234/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii na 2022 rok 
      

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 400,00  

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 20 400,00  

  w tym bieżące:  20 400,00  

  

0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 20 400,00  

851  Ochrona zdrowia 68 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00  

  w tym bieżące:  68 000,00  

  
0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 68 000,00  

Razem: 88 400,00  
      

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota  

851  Ochrona zdrowia 88 400,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00  

w tym bieżące: 1 000,00  

 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 400,00  

w tym bieżące:  87 400,00  

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 600,00  

  
 - w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 77 800,00  

Razem: 88 400,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 616



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/234/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 roku 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

  w tym bieżące: 7 000,00 

  0690 - Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2022 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00 
w tym bieżące: 6 500,00 

  - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

w tym bieżące: 4 000,00 

   - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 616



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/234/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na 2022 rok  

       
Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe  

Dzia
ł  

Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 5 000,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 000,00 
 

   Dotacja celowa SPZOZ w Pajęcznie na zakup tomografu optycznego OCT 5 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 
 

 92116  Biblioteki 120 000,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 120 000,00  
   Gminna Biblioteka Publiczna w Siemkowicach 120 000,00  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 
 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00  

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 

 
 

 

 Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego 5 000,00 

 
926   Kultura fizyczna 60 000,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00  

 
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom  60 000,00  

       
Razem 190 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 616



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/234/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 5 285,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 5 285,00 

 

własne 
2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządow województw, pozyskane z 
innych źródeł 

5 285,00 

852  Pomoc społeczna 114 474,27 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 114 474,27 

 

zlecone 
2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządow województw, pozyskane z 
innych źródeł 

114 474,27 

Razem: 119 759,27 

Wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

801  Oświata i wychowanie 5 285,00 

80101 Szkoły podstawowe 5 285,00 

w tym bieżące: 5 285,00 

 
własne 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 285,00 

852  Pomoc społeczna 114 474,27 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 114 474,27 

w tym bieżące: 114 474,27 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 732,27 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

 

zlecone 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 113 242,00 

Razem: 119 759,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 616


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-01-25T08:42:13+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




